TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Manifestação nº 42 / 2024 - TRE/52A ZONA

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

No intuito de promover a adequação do Plano Anual de Atendimentos
Descentralizados 2025 desta 52ª ZE/PI, corrigindo uma falha quanto a designação das datas,
apresentamos o Plano abaixo descrito.

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

03.06.2025 Água Branca - PI Unidade Escolar LOURENÇO LIMA -
Povoado SANTO ANTÔNIO - Zona Rural

05.06.2025 Lagoinha do Piauí Câmara Municipal de Vereadores do
Município de Lagoinha do Piauí

10.06.2025 Lagoinha do Piauí
Unidade Escolar BENEDITO MOURA DOS
SANTOS - Povoado Estaca Zero - Zona
Rural

17.06.2025 Olho D Água do Piauí Câmara Municipal de Vereadores do
Município de Olho D Água do Piauí

24.06.2025 Hugo Napoleão - PI Câmara Municipal de Vereadores do
Município de Hugo Napoleão - PI

26.06.2025 Água Branca - PI Centro da Juventude - Água Branca-PI

Respeitosamente,

Dr. RONALDO PAIVA NUNES MARREIROS
Juiz Eleitoral da 52ª Zona/PI

Documento assinado eletronicamente por RONALDO PAIVA NUNES MARREIROS, Juiz(a)
Eleitoral, em 29/10/2024, às 12:34, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002272803 e o código CRC AD6844B2.

Manifestação 42 Cumprimento Despacho 1624 CRE (0002272803)         SEI 0021030-44.2024.6.18.8052 / pg. 1

0021030-44.2024.6.18.8052 0002272803v9

--

Manifestação 42 Cumprimento Despacho 1624 CRE (0002272803)         SEI 0021030-44.2024.6.18.8052 / pg. 2

	Manifestação 42 Cumprimento Despacho 1624 CRE (0002272803)